МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

 О назначении руководителя Центра образования естественно-научного и

технологического направления «Точка роста» на базе МОУ «СОШ № 12»

г.Воркуты

07.06.2023                                                                                                                     № 434

Во исполнении комплекса мер (дорожной карты) по созданию и

функционированию Центра образования естественно-научного и технологического

направления «Точка роста» на базе МОУ «СОШ № 12» г.Воркуты», утвержденного

постановлением Правительства Республики Коми № 43 от 29.01.2021, в соответствии

с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики Республики

Коми от 01.12.2022 № 712-п «Об утверждении Концепции по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах Республики Коми, центров образования естественно-

научной и технологической направленности в 2023 году, приказа Министерства

образования и науки Республики Коми от 25.01.2023 № 34-п «О внесении изменений в

приказ Министерства образования, науки и молодежной политики Республики Коми

от 01.12.2022 № 712-п «Об утверждении Концепции по созданию и

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской

местности и малых городах Республики Коми, центров образования естественно-

научной и технологической направленностей в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осипову Е.В., учителя, заместителя директора, назначить руководителем

Центра образования естественно-научного и технологического направления «Точка

роста» на базе МОУ «СОШ № 12» г.Воркуты.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Директор                                                                                                          М.С.Балашова

		2023-06-07T09:55:04+0300
	Балашова Марина Сергеевна